§ j j§ jà | l  ESTADO DE RONDONIAj CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ
COMISSÃO DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, MINAS

E ENERGIA, POLÍTICA AGRÁRIA E DEFESA DO
*  ^  CONSUMIDOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA

MAMORÉ-RO

Memorando n° 002/CAICMEPDC/2022 Em, 09 de maio de 2022.

DO: Vereador José Carlos Rodrigues dos Santos - Presidente da CAICMEPDC
PARA: Vereador André Luiz Baier - Presidente da Câmara Municipal de Nova
Mamoré

Assunto: Parecer da Comissão

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos por meio do presente
e, nos termos regimentais dessa Casa de Leis, encaminhar a Vossa Excelência o
Parecer n° 002/CAICMEPDC/2022, referente ao Projeto de Lei n° 007/2022,
referente para a instituição da política municipal de incentivo ao uso da energia solar
fotovoltaica -  “Programa Nova Mamoré Solar.

Atenciosamente,

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
novamamore.ro.leg.br -  camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br